2023年 3月 20日

自治体学会評議員 各位

自治体学会理事長 阿部 昌樹

2022年度第２回自治体学会評議員会の開催について

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

年度末が近づき、新型コロナウイルス感染症の第 8 波がようやく収束しつつありますが、慎重を

期して、2022年度第 2回自治体学会評議員会については、先にお知らせした通り、Zoomを用いて開

催することにいたしました。皆様には、事情をご賢察のうえ、ご理解いただければ幸いです。

つきましては、下記にとおり、夜間での開催といたします。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご出

席賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日時 2023年 3月 25日（土）19：00～21：00

２ 会場 Zoom会議

     ※Zoom 会議へのご案内は、このご案内とともに、事務局より評議員のメーリングリスト

を用いてお知らせしております。なお、土曜日開催ですので、登録されているアドレス

を変更・追加されたい方は事務局までご連絡ください。

また、Zoom環境にない方はお申し出ください。ご意見があれば、当日資料をご覧の上、

24日（金）までにお寄せください。

３ 議題（案）

(1) 2022年度事業報告案及び決算報告案（予算執行状況）について

(2) 2023年度事業計画案及び収支予算案について

(3) 自治体学会の持続可能性を向上させるための 2委員会の設置について（案）

(4)  各部会報告について

(5)  その他

   当日の資料については事前にメールでお送りいたします。

４ 出欠について

別紙により 3月 23日（木）までに、メールにて事務局あてお知らせください。

 また、欠席の方は、委任状をお出しくださいますようお願いいたします。

５ 当日の連絡先  事務局携帯電話：田中一雄（090-6947-5156） 杉渕武（080-3423-4860）

６ その他

 ご不明の方は、事務局まで問い合わせください。《自治体学会 事務局》杉渕武

〒101-0053 千代田区神田美土代町 3-4 ニュー楓ビル８Ｆ Ｇブース

TEL&FAX 03-5577-3187 e-mail jichitai-soumu1986@jigaku.org

別紙（自治体学会評議員会 出欠回答票：3月 23日締切）

2022年度第２回自治体学会評議員会（3月25日開催）の出欠

 評議員 氏名

              ご出席    ・    ご欠席

（いずれかをご報告お願いします。）

自治体学会評議員会を欠席される評議員は、委任状をお願いします。

【 委 任 状 】

            様を代理人として、

2022年度第２回自治体学会評議員会の議決権を委任いたします。

                              2023年  月  日

                           ご芳名